ARSREGNSKAP KRAGER@ KYSTLAG 2024

INNTEKTER

Gamle Kragerg

Riggerbua

Kystledhytta Decca
Fyrmesterassistenboligen
Prosjekt fremtidens fartgyvern
Kontingent

kompensasjon for MVA
Egenandel turer og mgter

Leie av Fram

Lotto

Kragers kommune Havnefestival
Berg festivalen/ Havnefestival
Div.Inntekter

SUM INNTEKTER

UTGIFTER

Gamle Kragero

Riggerbua

Kystledhytta Decca

Brygghus Stremtangen fyr
Fyrmesterassistenboligen
Prosjekt fremtidens fartgyvern
Mater og turer

Annonse

Tilskudd til Kystkuttur ungdom
Kragerg terna

Portgrenga

Startkontigenter

Fram

Berg festivalen/ Havnefestival
Reisekostnad

Kontor/data

Div

Gebyr

Gave

Leie av materom

SUM UTGIFTER

Overskudd/ underskudd

Kasserer

]
IV /é")_ﬁﬂ/b

465002,43
105710,54
412705,41
8850,00
55000,00
56625,00
131926,00
8898,25
5251,00
15231,84

2244,98
919,00
1268364,45

637573,30
317042,67
85344,37
19901,30
45154,95
20993,73
15062,01
5961,07
4203,00
8372,31
5452,00
1040,00
11840,00

659,00
13625,91
3071,75
1072,00
1854,20

1198223,57

70140,88

Regnskap 2024 Regnskap 2023

Budsjett 2025
700050,16 866600,00
395014,66 520000,00
376644,56 450000,00
35300
100000,00
47380 60000,00
111988 100000,00
6341,94 10000,00
5456,25 5000,00
16940,28 18000,00
7000
1149,32
8029,47
1711294,64 2129600,00
774473,85 866600,00
648408,25 542000,00
96304,55 200000,00
5520 25000,00
40380,13 50000,00
89544,67 100000,00
14930,55 20000,00
3584,3 10000,00
20000
3950 3000,00
1869 5000,00
18177 5000,00
3285,05
6138,56 10000,00
9737,25 20000,00
3900,05
1008
4167,9 2000,00
1745379,11 1858600,00
-33888,47 271000
Revisor



ARSREGNSKAP GAMLE KRAGER@ 2024

[NNTEKTER

Vestfold og Telemark fylkeskom.

Titskudd Skagerak sparebank
Refusjon strem

Leieinntekt

T-skjorter

Servering

Div.inntekter

SUM INNTEKTER

UTGIFTER

Godtgjarelse til mannskap
Legekontroll

Autopilot og gps gyro
Maling

Reparasjon og vedlikehold utstyr

Elektrisk arbeid og materialer
Renovasjon

T-skjorter

Stram

Startkontigenter

Arbeidsklaer

Motor

Tilskudd andre organisasjoner
Slip og verkstedutgifter
Redningsflate,skipskontrollen
Div.utgifter

Kontorrekvsita

Boker

Sikkerhetskurs

Arsavgift, kontroll VHF,radio
Drivstoff

Forsikring

Verneutstyr

Parkering

Verktgy

Reisekostnad

Bevertning

Kurs

Gaver

SUM UTGIFTER

OVERSKUDD/UNDERSKUDD

Regnskap 2024

151278,00

5881,00
304880,87
447,37
1925,69
589,50

465002,43

36900,00
10600,00

13441,00

13873.00

61985,00
6500,00

17868,66
3500,00
287652,99
76106,25
300,00

3350,00
8788,83
30807,00
51405,00

2857,00
9510,17
2128,40

637573,30

-172570,87

Regnskap 2023

155502,00
65830,00
24670,00

446768,50

196,50

383,16

700050,16

19850,00
3000,00
150096,39
4858,00
27662,77
10766,17
19569,00
13494,00
148811,00

2541,04
13442,00
3000,00
155502,00
52582,25
3911,96
431,00
2554,00
22818,00
4824,40
56235,46
50063,00

2225,00
3736,41
2400,00
774473,85

-74423,69

Budsjett 2025

424600,00

40 000,00
400 000,00
2000,00

866 600,00

50 000,00
10 000,00

10 000,00
15 000,00
10 000,00
15 000,00

60 000,00
3000,00

6 000,00
10 000,00
4000,00
424.600,00
80 000,00
1000,00
3000,00

30 000,00
10 000,00
50 000,00
50 000,00
3 000,00
4000,00
5 000,00
10 000,00
3000,00

866 600,00

0,00



ARSREGNSKAP RIGGERBUA 2024

Regnskap 2024  Regnskap 2023 Budsjett 2025
INNTEKTER
Tilskudd Sparebankstiftelsen DNB 50000,00 295302
Tilskudd Forbundet Kysten 45000,00
Tilskudd Tetemark Fylkeskommune 200000,00
Leie Riggerbua 8500,00 15000,00
Egenandel mater 1719,29 5000,00
Kragers Kommune 99712,66
Diverse inntekter 491,25 300000,00
Sum INNTEKTER 105710,54 395014,66 520000,00
UTGIFTER
Eiendomskatt 1575,82 7902,21 3 000,00
Slipp 12 379,00 9 348,00
Leie Havnevesen 27 150,00 26 100,00 28 000,00
Kigkken 914,00 84 676,50 10 000,00
Vann og avigp 163 602,00 10 000,00
Kontorrekvisita 1 507,80 2 000,00
Renhold 2000,00 12 000,00
Brannalarm 73 894,25 10 000,00
Snekkerverksted 78,33 5677,00 30 000,00
Reparasjon og vedlikehold 64 628,17 207 691,05 10 000,00
Elektrisk arbeid og materialer. 31742,89 33 390,80 10 000,00
Planhuset 11328,13 35 166,81 20 000,00
Bevertning 9 250,52 15 229,97 20000,00
Forsikringspremie 8217,00 7 752,00 10 000,00
Strem 42 359,09 35425,40 50 000,00
Verneutstyr 2 088,00 1 000,00
Kurs 1698,00
Dukumentavgift 11 760,00
Maling 2251,00 1903,05 1 000,00
Div.utgifter 1 362,60 4 351,90 2000,00
Gebyr 108,17 83,71
Data/EDB Kostnad 12 837,90 8019,85 13 000,00
Ny flytebrygge 300 000,00
SUMUTGIFTER 317 042,67 648 408,25 542 000,00
UNDERSKUDD -211 332,13 -253 393,59 -22 000,00



BEHOLDNING KRAGER@ KYSTLAG 1.1.25

BANK

SKAGERRAK SPAREBANK  2655.01.44777  422.064,67
SKAGERRAK SPAREBANK  2655.02.19149 40,00
SUM BANK 422.104,67
EIERDELER

GAMLE KRAGER@ 2.000.000

TALLAKSHAVN 3.500.000

FRAM 200.000

SUM EIERDELER 5.700.000



Revisjonsrapport for arsregnskapet 2024 for Kragerg Kystlag.

Jeg har revidert arsregnskapet 2024 for Kragerg Kystlag.
Regnskapet er oversiktlig fort og alle transaksjoner er godt dokumentert.

Regnskapet gir etter min mening et korrekt bilde av den gkonomiske situasjonen
pr. 31.12.24,

Kragerg 14.01.2025
.~
[L . ‘)G MZM-‘ '
Thorleif Dahlgren

Revisor



